粤招办普〔2014〕58号

转发空军招飞局广州选拔中心《关于

2015年度广东省空军招飞初选

检测时间、地点函》的通知

各地级以上市及顺德区招生办公室（考试中心）：

2015年空军在我省普通中学应届高中毕业生中招收飞行学员的报名工作即将开始，现将空军招飞局广州选拔中心《关于2015年度广东省空军招飞初选检测时间、地点函》转发给你们，请及时将有关事项通知有关县（市、区）招生办、中学及已报考空军飞行学员的学生本人。
各地级市招生办要协助空军招飞局广州选拔中心提前做好初选站的设置，并负责初选站的组织协调工作。各地级市招生办须指派专人负责带队，加强对边远地区学生往返途中和初选学生在站期间的组织管理，提前做好出行准备，确保学生安全返回。军地相关部门要相互配合，密切联系，确保空军招飞初选工作的顺利开展。
附件：关于2015年度广东省空军招飞初选检测时间、地点函
                     广东省招生委员会办公室

2014年10月21日

公开方式：主动公开
中国人民解放军空军招飞局广州选拔中心

关于2015年度广东省

空军招飞初选检测时间、地点函

广东省教育考试院：
按照《关于做好2015年度空军在我省招收高中生飞行学员工作的通知》要求，各地市招考部门已将初选检测地点传至我部，根据地域分布，为方便学生参加检测，现将2015年度广东省空军招飞初选检测时间和地点明确（见附件）。请贵院转发至各地市招考部门，通知学校组织报名学生按要求准时参检。其他不明事项请与初选检测组联络人联系，第一检测组联络人唐干事，电话13926252432，第二检测组联络人李干事，电话13928990119。

附件：1、2015年度广东省空军招飞初选检测时间、地点
      2、2015年度广州市空军招飞初选检测时间、地点

空军招飞局广州选拔中心

二○一四年十月二十日

附件1
2015年度广东省空军招飞初选检测时间、地点
	检测组
	检测时间
	检测地市
	检测地点

	第一     检测组
	10月24日
	惠州
	惠州市第一中学

	10月25日
	河源
	河源中学

	10月27日
	梅州
	梅县东山中学

	10月28日
	揭阳
	榕城区邱金元纪念中学

	10月29日
	潮州
	潮州市高级中学

	10月30日
	汕头
	汕头市实验学校

	11月1日
	汕尾
	汕尾市教育局

	11月2日
	深圳
	福田区福田中学

	11月3日
	东莞
	东莞市第一中学

	11月4日
	肇庆
	肇庆中学

	11月5日
	云浮
	云浮市邓发纪念中学

	第二      检测组
	10月25日
	湛江
	湛江市第一中学

	10月26日
	茂名
	茂名市第十七中东校区

	10月27日
	阳江
	阳江市教育局

	10月28日
	珠海
	珠海市第一中学

	10月29日
	中山
	中山市华侨中学

	10月30日
	江门
	江门市第一中学

	10月31日
	顺德
	顺德区第一中学

	11月1日
	佛山
	佛山市第二中学

	11月3日
	韶关
	田家炳中学

	11月4日
	清远
	清远市华侨中学

	备注：每天检测时间为上午08:00，学生须携带《空军招飞报名表》和身份证（无身份证带户口薄），不需空腹。

附件2
2015年度广州市空军招飞初选检测时间、地点
	检测组
	检测时间
	检测地市
	检测地点

	第一

检测组
	11月20日上午
	荔湾
	西关培英中学

	11月20日下午
	海珠
	广州市第五中学

	11月21日上午
	番禺（南沙）
	广东仲元中学

	第二

检测组
	11月20日上午
	越秀
	育才中学西校区

	11月20日下午
	白云
	广州市第65中学

	11月21日上午
	花都
	秀全中学

	11月21日下午
	从化
	从化中学

	第三

检测组
	11月20日上午
	天河
	47中学五山校区

	11月20日下午
	黄埔
	广州市第86中学

	11月21日上午
	萝岗
	广州市玉岩中学

	11月21日下午
	增城
	增城中学

	备注：每天检测时间分别为上午09:30、下午14:30，学生须携带《空军招飞报名表》和身份证（无身份证带户口薄），不需空腹。

—2—

—1—